Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu  Mestrado

em Letras

EDITAL nº 051/2013 PPGL/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS
CANDIDATOS  NO  PROCESSO  DE
SELEÇÃO DE ALUNOS REGULARES NO
PROGRAMA  DE  PÓSGRADUAÇÃO
STRICTO  SENSU  EM  LETRAS  -  NÍVEL
MESTRADO, ÁREA DE CONCENTRAÇÃO
EM  INTERFACES  ENTRE  LÍNGUA  E
LITERATURA – Turma 2014.

A Coordenadora do Programa de Mestrado em Letras (PPGL)  da Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO-PR, no uso de suas atribuições e considerando
o que prevê o EDITAL n° 042/2012, comunica aos inscritos no Processo de Seleção para
o Mestrado em Letras, do Programa de Pós-Graduação em Letras, a homologação das
inscrições e confirma o horário e local de realização da prova escrita:

1. A prova escrita acontecerá no dia 04 de fevereiro de 2013 das 13h30min às 17h30 min.
Os candidatos devem apresentar-se às 13h no miniauditório do Campus Santa Cruz, em
Guarapuava-PR, para receberem orientações sobre a prova. Os candidatos devem portar
lápis, borracha e caneta.

1.1. Relação de inscrições deferidas
X Nome

1. ADILSON CARLOS BATISTA

2. AMANDA BEATRIZ GOMES DE SOUZA

3. ANA CAROLINA BALTHAZAR

4. ANA CLAUDIA SOUZA

5. ANA PAULA LAROCA STRUJAK

6. ANACIR ALVES PRZYGOCKI VANZ

7. ANDRIELI BASNIAK LOPES DOS SANTOS

8. ANGELICA APARECIDA ZALUSKI

9. BRYAN RAFAEL DALL POZZO

10. CAMILA RODRIGUES

11. CAMILLO MARQUES

12. CARLA DENIZE MORAES

13. CELSO GODOI NETO

14. DAIANE ABATI GRAEFF

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

15. DENIKID ARAÚJO ALBINO

16. DIEGO CANEVER

17. DÉBORA MAIA DE FREITAS

18. DÉBORA SMAHA CORRÊA

19. EDINA FELIZARDO

20. EGON LUIZ DA ROCHA

21. ELISANGELA DOS SANTOS PEPE

22. ELIZABETE GUIMARAES

23. EMANUELLE PRISCILLA LENSCHUKO

24. FLAVIANA ANHAIA DE BORBA OLIBOI

25. FRANCIELI LUBINA KRAICZEK

26. JAQUELINE BRAZ DE ALMEIDA

27. JOCIANE MAURINA SALOMÃO

28. JOSELMA DE FÁTIMA ANTONIACOMI CHERVIN

29. JOSEMARA STEFANICZEN

30. JOSIANE SILVA DE SOUZA

31. JOSIETE CRISTINA SCHNEIDER QUEROZ

32. KELLY CRISTINA SCHNEIDER

33. LEILA MARIA TEIXEIRA

34. LIKELLI SIMÃO BENDER

35. LUCIANI FANTINEL EGEWARTH

36. MARCIA COSTA

37. MARCO ANTONIO CACILHO

38. MARIA LUCIA MATUCZAK

39. MARILDA APARECIDA LACHOVSKI DE FRANÇA

40. MARISTELA APARECIDA DALCORTIVO

41. MONICA LOPES

42. MURILO JOCOSKI DE SIQUEIRA

43. MÁRCIA ELENA DE BRITO

44. PAULO CEZAR BASILIO

45. PRICILA CASTELINI

46. RHUAN FELIPE SCOMAçãO DA SILVA

47. RHUANNA ELOISE DOS SANTOS

48. RITA DE CÁSSIA LIMA RAMOS

49. RITA DE CASSIA CORDEIRO GUIMARÃES

50. RONALDO ROLDÃO

51. ROSANE KLINPOVOUS

52. ROSENILDA PEREIRA PADILHA

53. ROSIMERI GROCHEVICZ

54. SANDRA LÚCIA DIMIDIUK BASSANI

55. SANDY KARINE LIMA DOS SANTOS SEMCZESZ

56. SILVANA APARECIDA PORTELA SANTOS

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

57. SOLANGE APARECIDA DOS SANTOS DALLA VECCHIA

58. TACIA ROCHA

59. THIANA NUNES CELLA

60. VANESSA APARECIDA DEON

61. WELLINGTON STEFANIU

62. ZENILDA VICENTE RIBEIRO DA SILVA

Publique-se.
Guarapuava, 12 de dezembro de 2013.

Prof.ª Dr.ª Maria Cleci Venturini
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Mestrado em Letras

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/